ایسکرا

۶۵۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱ آذر ۱۳۹۱، ۲۱ نوامبر ۲۰۱۲

سرمدییر عبدال گلپریان

تجمع علیه اعدام در سندج

عبدال گلپریان

میلیونها مردم خشمگین و ناراضی از شرایط مرگباری است که به کل جامعه تحمیل کرده است. تاریخ حاکمیت رژیم اسلامی تنها با اعدام، قتل، شکنجه، فقر و فلاکت مردم قابل بازگو کردن است.

همچنانکه هنگام تکانه های شدید زلزله، ورزقان و اهر و روستاهایش را تنها نگذاشتیم، امروز هم نباید این همنوعانمان را در مقابل نیرویی وحشی تر و خونریزتر از زلزله یعنی باندهای حکومت اسلامی تنها بگذاریم. به هر طریق ممکن باید به کمک بازماندگان زلزله بشتابیم.

کمیته آذربایجان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ آبان ۱۳۹۱
۱۹ نوامبر ۲۰۱۲

مسکنها را آماده سازی و تحویل داده است!"

* فرماندار ورزقان: "ورزقانی ها به پتو و لباس گرم نیاز دارند و از مردم می خواهیم کمک نمایند!"

* و حتما یادتان هست که احمدی نژاد هم گفته بود که جمهوری اسلامی در کل دنیا در زمینه مقابله با حوادث طبیعی هم در گذشته و هم در آینده رکورد شکسته است!"

جنایت های روزهای اخیر دولت اسرائیل و حماس یک بار دیگر بر این ضرورت تأکید میگذارد که کارگران و مردم آزاده در اسرائیل و فلسطین و منطقه و سراسر جهان باید برای حل مساله فلسطین بر مبنای تشکیل دو دولت متساوی الحقوق فعالانه تر از هر زمان به میدان بیایند و مقابل هردو سوی این کشاکش ضد بشری بایستند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ نوامبر ۲۰۱۲
۲۷ آبان ۱۳۹۱

بشری در هردو سو و در منطقه است. چنین جنگی باید با مخالفت و اعتراض همه مردم جهان رویرو شود. این مهم است که هردو سوی این کشاکش مزمن و جنایتکارانه و حامیان بین المللی آنها زیر فشار اعتراض وسیع همه مردم شریف جهان قرار گیرند.